
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 via Pascoli 5  -Provincia di Sassari-     

                                                              C.F. 00237220900- Tel.0797998135 – fax 079799288 

E mail:sebastiano.soro@tiscali.it 

 

 
AREA - CONTABILE 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMATO 

 

N° 52 

DEL 18.12.2014 

 

OGGETTO: REINTEGRO FONDI DEL SERVIZIO  ECONOMATO DAL 13.08.2014 AL            

                          18.12.2014       

 

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno diciotto del mese di settembre  nel proprio ufficio, alle ore 11.00 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMATO 

 

VISTO  il D.lgs 18.08.2000, n°267, art. 107, 183 e 184; 

VISTI  lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTA  la deliberazione  di G.C. N°54 del 28.03.2000, esecutiva, con la quale si provvede a nominare quale economo 

comunale il dipendente Soro Dr Sebastiano; 

VISTO che si rende necessario procedere all’assunzione di impegni di spesa per l’anno 2014, nei seguenti interventi di 

servizio; 

DATO ATTO che,  a seguito di regolari impegni di spesa l’economo comunale ha sostenuto la complessiva spesa di 

euro 1.486,00 per il periodo che va dal 13.08.2014 al 18.12.2014; 

ACCERTATA la regolarità delle singole fatture e dei singoli documenti di spesa allegati agli ordini di pagamento 

dell’economo; 

RAVVISATA la  necessità di rimborsare all’economo comunale le spese da lui sostenute per il periodo 13.08.2014 – 

18.12.2014 per un totale di euro 1.486,00 

VISTO il Bilancio di previsione 2014; 

 

DETERMINA 

 

Di prendere atto di quanto specificato in premessa; 

Di rimborsare all’economo comunale la complessiva somma di euro 1.486,00,  così come risulta dal prospetto allegato, 

che fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Si attesta la regolarità del procedimento in atto e la correttezza dei dati in esso contenuti. 

____________________________________________________________________ 

 

Si rende noto che presso l’Ufficio Ragioneria si può prendere visione degli atti ed il Responsabile del procedimento è il 

Dr. Soro Sebastiano, che è a disposizione per qualsiasi chiarimento, art. 8 L. 241/90. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Sebastiano Soro 

 

 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura Finanziaria, art.151,c.4 del Dlgs.n°267/2000. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Sebastiano dr Soro 

    

 

La presente viene pubblicata  online  nel sito istituzionale del  Comune in data odierna e per quindici giorni consecutivi 

Anela lì__________________ 

 

Il Messo Comunale 

 


